
 

Uchwała nr 1/II/2022  

Okręgowej Komisji Rewizyjnej PZW w Katowicach  

z dnia 02.02.2022 r. 
 

 
 

w sprawie: ukonstytuowania się Okręgowej Komisji Rewizyjnej kadencji 2022-2025 

 
                               Na podstawie § 49 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

 
 

Okręgowa Komisja Rewizyjna PZW w Katowicach  
 

uchwala: 
 
 

§ 1 
 
 
Okręgowa Komisja Rewizyjna PZW w Katowicach  ukonstytuowała się następująco: 
 

1. Kol. Pawlak Jarosław    –  Przewodniczący 
2. Kol. Szafrański Grzegorz   –  Zastępca przewodniczącego  
3. Kol. Żurek Zbigniew              –  Sekretarza  
4. Kol. Biczkowski Jan    –  Członek 
5. Kol. Bochenek Antoni   –  Członek 
6. Kol. Chrostek Krzysztof    –  Członek 
7. Kol. Pająk Tadeusz    –  Członek 

8. Kol. Podsiadło Karol   –  Członek 
9. Kol. Szwarc Krzysztof   –  Członek 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
                 Sekretarz                                              Przewodniczący  
Okręgowej Komisji Rewizyjnej     Okręgowej Komisji Rewizyjnej 
 
           Zbigniew Żurek                                                                     Jarosław Pawlak

   

           

   

 


